Για αποκατάσταση της βατότητας 
και άρση της επικινδυνότητας απαιτήθηκε καθάρισμα του 
οδοστρώματος και του ερείσματος της οδού με μετακίνηση και 
απομάκρυνση υλικών. 
Απαιτήθηκε (1) εκσκαφέας-φορτωτής για 8 ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των τριών χιλιάδων τριακοσίων τριάντα 
πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών (3.335,60€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει το Φορέα με 
Κωδικό 04.071 και Κ.Α.Ε. 9781.04.025.007.001. 

Συντάκτης 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Τμήματος Πολιτικής 

Προστασίας 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Αυτοτελούς Δ/νσης 

Πολιτικής Προστασίας 
Π.Ι.Ν. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

[...]

της επικινδυνότητας απαιτήθηκε καθάρισμα του οδοστρώματος, 
του υδατορέματος ανάντη της οδού και του ερείσματος της οδού με 
μετακίνηση υλικών. 
Απαιτήθηκε (1) εκσκαφέας-φορτωτής για 14 ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των χιλίων εξακοσίων δεκαοκτώ ευρώ 
και είκοσι λεπτών (1.618,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει το Φορέα με Κωδικό 04.071 και 
Κ.Α.Ε. 9781.04.025.007.001. 

Συντάκτης 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Τμήματος Πολιτικής 

Προστασίας 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Αυτοτελούς Δ/νσης 

Πολιτικής Προστασίας 
Π.Ι.Ν. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

[...]

Για αποκατάσταση της βατότητας 
και άρση της επικινδυνότητας απαιτήθηκε καθάρισμα του 
οδοστρώματος και του ερείσματος της οδού με μετακίνηση και 
απομάκρυνση υλικών. 
Απαιτήθηκε (1) εκσκαφέας-φορτωτής για 8 ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των τριών χιλιάδων τριακοσίων τριάντα 
πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών (3.335,60€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει το Φορέα με 
Κωδικό 04.071 και Κ.Α.Ε. 9781.04.025.007.001. 

3.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης του Πίνακα «Παροχή 
Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες» για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον

[...]

της επικινδυνότητας απαιτήθηκε καθάρισμα του οδοστρώματος, 
του υδατορέματος ανάντη της οδού και του ερείσματος της οδού με 
μετακίνηση υλικών. 
Απαιτήθηκε (1) εκσκαφέας-φορτωτής για 14 ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των χιλίων εξακοσίων δεκαοκτώ ευρώ 
και είκοσι λεπτών (1.618,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει το Φορέα με Κωδικό 04.071 και 
Κ.Α.Ε. 9781.04.025.007.001. 

5.Εγκρίνει την πρόσληψη επτά (7) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου οκτάμηνης απασχόλησης 
(μέχρι οκτώ μήνες από την επέλευση του γεγονότος- 10/11/2025 ημερομηνία ισχύος της Απόφασης του